АРХАШ ТЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙО! 1»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Т АВРЕНЬГ СКОЕ»

м:У Н ИI ЦП "1 АЛЬН Ы Й СО В ЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой внеочередной сессии

от 14 мая 2025 года № 130

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

О назначении временно исполняющего обязанности главы
муниципального образования «Тавреньгское» Коношского

мун и ци палы-юго ра иона Архангел веной облает

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Тавреньгское»
Коношского муниципального района Архангельской области, в связи с
досрочной отставкой главы муниципального образования «Тавреныхкое»
Коношского муни ци палы юг о района Архангельской области по
собственному желанию,

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т :

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы
муниципального образования «Тавреньгское» помощника главы МО
«Тавреньгское» Пономареву Ольгу Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель муниципального
Совета муниципального
образования «Тавреньгское» Е.Н. Герасимовская